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Merhaba, ben Betül! Letonya’nın Gulbene şehrindeki gönüllülük serüvenimi sizlerle 

paylaşmak istiyorum. Gulbene’de geçirdiğim zaman, hem kişisel hem de profesyonel anlamda beni 

geliştiren, eşsiz bir deneyim oldu. Bu süreç, topluma katkıda bulunmanın yanı sıra kendimi daha 

yakından tanımamı da sağladı. 

Gulbene’de gönüllülük yapmak, gençlerle vakit geçirme, etkinlikler düzenleme ve 

destekleyici bir ortamın parçası olma fırsatı sundu. Çocuklar ve gençlerle çalışmak, tarif edilmesi 

zor bir mutluluk verdi. Onların el işi atölyelerinde, yemek yapma etkinliklerinde ya da basit 

oyunlarda duyduğu heyecan, başkalarının hayatına dokunmanın ne kadar anlamlı olduğunu sürekli 

hatırlattı. 

Bu deneyimin en güzel yanı çokkültürlü ortamıydı. Gulbene’de farklı projelerde gönüllülük 

yapan 10-13 kişi vardı.Bu çeşitlilik farklı kültürler ve gelenekler hakkında çok şey öğrenmemi ve 

arkadaşlıklar edinmemi sağladı. Ayrıca Letonca öğrenme çabalarım, sadece iletişimimi 

geliştirmekle kalmadı, aynı zamanda yerel toplulukla daha derin bir bağ kurmamı sağladı. 

 

Gulbene’de pek çok faaliyetin yanında “Talka” denilen çevre temizliği zamanlarına da 

katıldım. Parkları temizlemekten tarihi alanları güzelleştirmeye kadar pek çok faaliyette bulunmak, 

şehrin güzelliğine katkıda bulunmanın gururunu yaşattı. Bu tür etkinlikler, topluluğun bir parçası 

olduğumu hissettirdi. 



 

 

Gulbene gibi küçük bir şehirde yaşamanın kendine 

has bir büyüsü vardı. Līgo ve Jāņi gibi yerel festivallere 

katılmak, Letonya’nın zengin kültürüne bir pencere açtı. 

Ayrıca, Letonya içinde seyahat etmek ve boş zamanlarımda 

diğer ülkeleri keşfetmek, ufkumu daha da genişletti. 

Bu yolculuk zorluklar olmadan değildi, ancak her engel bana değerli bir şey öğretti. Büyük 

etkinlikler organize etmek, dil bariyerleriyle başa çıkmak veya grup dinamiklerini yönetmek gibi 

durumlarda; sabırlı olmayı, uyum sağlamayı ve yaratıcı çözümler bulmayı öğrendim. 

 

Geriye dönüp baktığımda, Gulbene’deki zamanım unutulmaz anılar, değerli dersler ve 

kişisel başarılarla doluydu. Burada gönüllü olmak, hayatımın en ödüllendirici deneyimlerinden biri 

oldu ve büyümek, öğrenmek ve dünyada bir fark yaratmak isteyen herkese tavsiye ederim. 

Letonya, kalbimde her zaman özel bir yere sahip olacak ve bu süreçte tanıştığım insanlara, 

kazandığım becerilere ve biriktirdiğim anılara sonsuz bir minnet duymaktayım.  

 



 

 

 

 


